



## Lampa sufitowa ze stożkowymi kloszami K-8037B-5 z serii SAMANTA

Numer katalogowy	<b>5901425501064</b>
Kod producenta	<b>K-8037B-5</b>
Seria	<b>SAMANTA</b>
Materiał	<b>metal, szkło</b>
Kolor	<b>czarny</b>
Rodzaj gwintu	<a href="#">E27</a>
Źródła światła	<b>5</b>
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	<a href="#">40W</a>
Wysokość / długość (cm)	<b>50</b>
Szerokość / średnica (cm)	<b>60</b>
Głębokość (cm)	<b>60</b>
Stopień ochrony	<a href="#">IP20</a>
Możliwość wymiany źródła światła	<b>tak</b>
Źródła światła w komplecie	<b>nie</b>
Barwa światła	<b>zależna od zastosowanej żarówki</b>
Możliwość podziału na dwa włączniki	<b>brak możliwości podziału</b>

### Opis produktu

#### Elegancki żyrandol vintage ze szklanymi kloszami

Seria SAMANTA to klasyka sama w sobie. Jej wyróżnikiem są przejrzyste, **szklane klosze**. Taki styl **nawiązuje do polskiej historii wzornictwa**, gdzie bardzo często stosowano ten kruszec. Jeszcze do niedawna zapomniany, dziś znów wraca do łask i to w zupełnie nowych odsłonach.

Nasz żyrandol K-8037B-5 został **opracowany według najnowszych trendów** w designie oświetleniowym. W projekcie zastosowano aż **pięć źródeł światła** wyposażonych w uniwersalne **trzonki E27**. Maksymalna moc jednej żarówki to **40W**. Stosując je w każdym gwincie, uzyskamy naprawdę dużą ilość światła idealną do rozświetlenia sporych przestrzeni. Strumienie światła będą padać bezpośrednio na pomieszczenie z racji przejrzystości kloszy. W konstrukcji zastosowano bardzo użyteczny element a mianowicie **regulowane przeguby**, na których spoczywają źródła światła. Można zatem ustawić sobie ich kąt padania w zależności od własnych preferencji.

Do stworzenia tego produktu wykorzystano materiały najlepszej jakości - wytrzymały metal oraz grube dmuchane szkło. Konstrukcja jest solidna i dzięki niezawodności idealnie sprawdzi się na długie lata użytkowania. Warto wspomnieć również o stylistyce lampy. Konstrukcja została **zachowana w czerni, poprzeplatanej wyróżniającymi się elementami w kolorze patynowym**. To właśnie te szczegóły wpływają na ogólny wydźwięk lampy, który kieruje nasze myśli na **styl vintage**. Ozdobne śrubki przy zwieńczeniach kloszy dają nam surowy wydźwięk, który może nawiązywać również do klimatów **loftowych** oraz **industrialnych**. Dzięki tym wszystkim niuansom, bez problemu dopasujesz żyrandol do swoich pomieszczeń. Możesz być pewien, że wpasuje się on w każde wnętrze i doda w nim niecodziennego sznytu.

Polecamy zapoznać się z innymi produktami z serii SAMANTA. Może potrzebujesz mniejszej ilości kloszy lub oświetlenia

bocznego w formie kinkietu? To wszystko i wiele więcej znajdziesz w naszej ofercie [\[tutaj\]](#).